EDITAL N° 230 DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

Lista Preliminar das Inscrições

Homologadas, Não-Homologadas e

Classificação Preliminar do

Processo Seletivo Simplificado n°

07/22 Para Atividades de Estágio

Remunerado Na Administração

Pública Municipal De Não-Me-

Toque No Âmbito Do Convênio

Com a Secretaria De Segurança

Pública Do Estado Do Rio Grande

Do Sul...............................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições Homologadas,

Não-Homologadas e Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n°

07/22 Para Atividades de Estágio Remunerado Na Administração Pública

Municipal De Não-Me-Toque No Âmbito Do Convênio Com a Secretaria De

Segurança Pública Do Estado Do Rio Grande Do Sul:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º BÁRBARA PATRÍCIA DOS SANTOS 36,0

2º DIENIFER EDIVANE SIPP 31,5

3º ANNA CECÍLIA ADAM GUADAGNIN 24,5

4º LUANA CAROLINE MALMANN 20,0

5º AMANDA LUIZA FATH FLORÊNCIO 8,0

6º LUCIANA ARIANE FAVERO 5,0

7º TAINÁ GULARTE DA SILVA GIEHL 3,0

8º ANA JÚLIA TARIGA DIAS 0,0

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 21 DE SETEMBRO DE 2022.

Stelamaris Gobbi
Secretária Adjunta da Secretaria de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

Stelamaris Gobbi
Secretária Adjunta da Secretaria de Administração e Planejamento
Certifico que a presente Portaria foi
publicada no Quadro Mural de
Publicações Oficiais do Município de
21.09.2022 a 05.10.2022.
____________________________

JB